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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86722207A

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit CoRe - Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE Himare, Rruga Kaonet, Lagjja 
Spile, Objekt nr.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsultime dhe praktika per te ndihmuar organizata per te 

permisuar performancen e tyre, duke vepruar kryesisht 
permes analizes se problemeve ekzistuese organizative dhe 
zhvillimit te planeve per permiresim, mund te siguroje 
asistence per menaxhimin e ndryshimeve organizative, 
zhvillimin e aftesive te stervitjes, analizen e proceseve, 
zbatimin e teknologjise, zhvillimin strategjise ose sherbimet 
e permiresimit operacional. Konsulentet e menaxhimit te 
cilet sjellin metodologjite e tyre ose ne kuadrin e tyre te 
drejtperdrejte per te udhehequr identifikimin e problemeve 
dhe per te sherbyer si baze per rekomandime per menyra me 
efektive ose efikase per kryerjen e detyrave te punes. 
Aktivitete te akomodimit, ushqimit dhe ofrimit te pijeve 
duke perfshire argetimet dhe aktivitete rekreative.
Valeria Meniko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2018                Deri: 05/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValeriaMeniko
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CoRe - Services
Telefon: 0699338610  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-788592-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54658F16-5599-49E6-97DA-4A27D261CB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD6D22D-6750-43EC-AEC5-71FF57305991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629E9158-3AAD-4C41-9156-A89C4C5A9307

